АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       17 августа 2015 года                                                                № 137
с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление № 75 от 25.10.2013 года

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие
сетей наружного освещения Елизаветовского сельского поселения»
         В соответствии с постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения от 05.09.2013 № 52 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселе​ния»,  администрация  Елизаветовского сельского поселения, постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сетей наружного освещения Елизаветовского сельского поселения» (далее - Программа):

1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения Елизаветовского сельского поселения» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение
 Программы
	 Общий объём финансирования Программы – 4 740,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год –  793,1 тыс. рублей;

2015 год –  697,0 тыс. рублей;

2016 год –  648,6 тыс. рублей.
2017 год –  650,4 тыс. рублей

2018 год –  650,4 тыс. рублей

2019 год –  650,4 тыс. рублей

2020 год –  650,4 тыс. рублей

1.2. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Источниками финансового обеспечения муниципальной программы "Развитие сетей наружного освещения Елизаветовского сельского" являются средства  бюджета поселения.

Объем средств, необходимых на реализацию Программы, указан ниже:

	№ п/п
	Наименова-ние мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Коммуналь-ные расходы на уличное освещение
	4627,1
	728,2
	648,6

	648,6
	650,4
	650,4
	650,4
	650,4

	2
	Обслужива-ние сетей уличного освещения
	113,3
	64,9
	48,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	4 740,4
	793,1
	697,0
	648,6
	650,4
	650,4
	650,4
	650,4

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru  и официальному обнародованию на информационных стендах Елизаветовского сельского поселения.

3. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.
Глава  Елизаветовского

сельского поселения

                    В.С. Луговой